
 
 

e-CIRCULAR TO MEMBERS 
 
CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

 
 

e-CTIM CPD 50/2018                                                                                        27 December 2018 

 

TO ALL MEMBERS 

INTENSIVE SST & CUSTOMS SEMINAR 2019: 

LEGAL & OPERATIONAL 

 

DATE VENUE 

29 January 2019 Sheraton Imperial Hotel Kuala Lumpur 

22 March 2019 Symphony Suites Hotel, Ipoh 

10 April 2019 Mutiara Hotel, Johor Bahru 

22 May 2019 Le Meridien Hotel, Kota Kinabalu 

23 May 2019 Pullman Hotel, Kuching 

30 May 2019 G Hotel, Penang 

TIME:  9.00AM – 5.00PM 
 

 

TOPICS COVERED 

Part 1 Income Tax Deductibility of SST & GST incurred 

Part 2 Insights Into SST Acts & Regulations 

Part 3  Common Operational Issues In SST 

Part 4 GST Closure Audits: What’s in Store 

Part 5 Recent SST & Customs Cases 

Part 6 20 Q & A on SST & Customs practical issues 
 

 

SPEAKERS 

CHOW CHEE YEN 
Council Member, Chartered Tax Institute of Malaysia 
 
S. SARAVANA KUMAR 
Partner, Lee Hishammuddin Allen & Gledhill 
 
JASON TAN 
Senior Associate, Lee Hishammuddin Allen & Gledhill 
 
IVY LING 
Associate, Lee Hishammuddin Allen & Gledhill 
 
ANNIE THOMAS 
Senior Assistant Director, Royal Malaysian Customs Department 
 

BROCHURE & REGISTRATION FORM 

Click HERE for brochure and registration form. 
 

http://www.ctim.org.my/file/cpd/8/00541_Seminar%20-%20Intensive%20SST.pdf


CONTACT DETAILS 

   

Tel : 03-2162 8989 

Fax : 03-2162 8990 

Email : cpd@ctim.org.my 

Address : Chartered Tax Institute of Malaysia 

B-13-1, Megan Avenue II 

No. 12 Jalan Yap Kwan Seng 

50450 Kuala Lumpur 
 

  

Klang Valley events 

Mr Jason  

Ms Yusfariza 

 

Outstation events 

Ms Jaslina 

Ms Zaimah 

 

 

Ext 108 | jason@ctim.org.my 

Ext 121 | yusfariza@ctim.org.my  

 

 

Ext 131 / jaslina@ctim.org.my 

Ext 119 / zaimah@ctim.org.my  

 

 
Please present your identification upon registration and collection of certificate of attendance for 
verification purposes. Registration and collection of certificate on your behalf is not allowed. 
 
Please note that the CPD Points awarded does not qualified for the purpose of application and 
renewal of tax agent licence under Section 153, Income Tax Act 1967. 
 
The CPD points stated is for the purpose of professional body CPD requirements only. 
 

8 
CPD POINTS 

HRDF 
Claimable 

Disclaimer 
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable 
care in the preparation and compilation of the information contained in this e-CTIM. CTIM herein expressly disclaims all and any 
liability or responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any 
part of this e-CTIM 
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